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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH


                                        Numer postępowania: 64/TPBN/2023





                Kielce, dnia 02.10.2023 r.
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Zakup i dostawa opon zimowych do pojazdów służbowych”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania, modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Pytanie 1:

Dotyczy rozdział XIX pkt. 9 Kryteria ppkt. 5 „Jakość zaoferowanych opon”.

Zamawiający wymienił zamknięty katalog opon oferowanych opon. Są producenci opon, którzy produkują opony pod swoją nazwą np. Continental, ale ten producent produkuje również inne marki pod innymi nazwami. Prosimy o sprecyzowanie tych wymogów z uwagi na to, że producenci opon np. Continental mają również swoje marki jak Barum, Matador, Uniroyal, producent Goodyear: Dunlop, Fulda, Sava. Michelin: Taurus, Kleber i tak dalej. Zamawiający wymienił grupy producentów jak np. producent Goodyear ale również ich marki Fulda, Dunlop, natomiast wymieniony producent Michelin nie ma podanych przez zamawiającego marek tego producenta jak Taurus a wymieniony jest Kleber?
Prosimy o dopuszczenie wszystkich marek wymienionych przez zamawiającego producentów.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie marki producentów wymienionych grup tj. Michelin, Goodyear, Continental, Bridgestone, Pirelli, Hankook, Vredestein.
Pytanie 2:

Dotyczy rozdział XIX pkt. 9 Kryteria ppkt 5 „Jakość zaoferowanych opon”. Zamawiający wymienił zamknięty katalog opon oferowanych opon, aby spełnić Państwa wymagania zwracamy się z prośbą o dopuszczenie marek innych producentów jak Kumho i Nexen.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza marki producentów Kumho i Nexen.
Pytanie 3:

W kolumnie nr 8 w poz. 11 Zamawiający wymaga indeksu prędkości [68]. Zapewne nastąpiła oczywista omyłka pisarska, prawdopodobnie chodzi o indeks nośności [88].
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w kolumnie 8 poz. 11. Minimalny indeks nośności to [88].
Pytanie 4:

W pozycji nr 41 i 42 Zamawiający wymaga opon z minimalnym indeksem prędkości [W]. Informujemy, że z uzyskanych informacji od wielu producentów wymagane wymiary opon zimowych występują z maksymalnym indeksem prędkości [V].
Odpowiedź:

W pozycji 41 i 42 zamawiający dopuszcza oponę z indeksem prędkości [V].
Pytanie 5:

Zamawiający wymaga w poz. 11 opony zimowej 185/65R15 z minimalnym indeksem nośności 68. Nie występuje taka opona. Czy podany w formularzu indeks jest poprawny?
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w kolumnie 8 poz. 11. Minimalny indeks nośności to [88].
Pytanie 6:

Poz.41 
Opona zimowa 225/50R17 RUN FLAT nie występuje z indeksem prędkości W. Czy Zamawiający dopuści oponę z indeksem prędkości V?

Odpowiedź:

W pozycji 41 zamawiający dopuszcza oponę z indeksem prędkości [V].
Pytanie 7:

Poz.42 
Opona zimowa 255/55R17 nie występuje z indeksem prędkości W. Czy Zamawiający dopuści oponę z indeksem prędkości V?

Odpowiedź:

W pozycji 42 zamawiający dopuszcza oponę z indeksem prędkości [V].
Pytanie 8:

Katalog obejmuje następujących producentów opon samochodowych: BFGoodrich, Cooper, Falken, Firestone, Fulda, Hankook, Kleber, Toyo, Nexen, Zeetex,Uniroyal, Bridgestone, Continental, Dunlop, Goodyear, Michelin, Nokian Pirelli, Vredestein, Yokohama.
Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie katalogu o opony marki Kumho.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza marki producenta Kumho.
Pytanie 9:

Proszę o weryfikację:

41. 225/50 R17 Run flet 4 Zima 94 W, według naszej wiedzy opony w żądanym rozmiarze nie występują w indeksie prędkości W, zaś maksymalnie z indeksem V.
Odpowiedź:

W pozycji 41 zamawiający dopuszcza oponę z indeksem prędkości [V].
Pytanie 10:

Proszę o weryfikację :
42. 225/55 R17 4 Zima 101 W. Żądane opony nie występują z indeksem prędkości W, zaś maksymalnie z indeksem V.
Odpowiedź:

W pozycji 42 zamawiający dopuszcza oponę z indeksem prędkości [V].
Pytanie 11:

Proszę o weryfikację:

49. 225/45 R18 4 Zima 91 Y. Proszę o sprawdzenie czy nie chodzi o opony 95 W.
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 49. Opona 225/45 R 18 -  indeks to [95W].
Pytanie 12:

19. 215/70 r15c 4 zima 107 s

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania bardziej dostępnych i powszechnych opon z indeksem prędkości R ?
Odpowiedź:

W pozycji 19 Zamawiający dopuszcza opony z indeksem prędkości [R].
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

· treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.11.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

· treść ust. 1 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 06.10.2023 r. do godziny 10:30”.
· treść ust. 6 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.10.2023 r. o godzinie 11:00. Otwarcie ofert jest niejawne”.
· treść załącznika nr 2 do SWZ (Formularz ofertowy). Aktualnie obowiązujący załącznik nr 2 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 02.10.2023 r.

Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/823283  zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

3. Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz ofertowy) – zmiana z dnia 02.10.2023 r.
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